
 

Ledenlijst  
 
 

Algemene vergadering          Telkens eerst de afgevaardigde en dan de plaatsvervanger. 

 

Groep a (provincie en gemeenten) 
 

Provincie Vlaams-Brabant De heer Dieudonné Horlait Den Booien 23, 1500 Halle 

   bestuurlijk 

                        plaatsvervangers: 

Mevrouw Geertrui Windels 

Mevrouw Hilde Van Overstraeten 

Mevrouw Anne Sobrie 

Provincieplein 1, 3010 Leuven 

Provincieplein 1, 3010 Leuven 

Provincieplein 1, 3010 Leuven 

Provincie Vlaams-Brabant De heer Dirk Buysse Dienst leefmilieu - Provincieplein 1, 3010 Leuven 

   ambtenaren 

                        plaatsvervangers: 

Mevrouw Nele De Cuyper 

De heer Geert Lefever 

Mevrouw Hadewijch Dergryse 

Dienst erfgoed - Provincieplein 1, 3010 Leuven 

Dienst leefmilieu - Provincieplein 1, 3010 Leuven 

Dienst erfgoed - Provincieplein 1, 3010 Leuven 

Gemeente Affligem De heer Bert De Roeck Bellestraat 99, 1790 Affligem 

 Mevrouw Annick Van de Gucht Bellestraat 99, 1790 Affligem 

Gemeente Beersel Mevrouw Katleen Claeys Alsembergsteenweg 1055, 1652 Alsemberg 

 Mevrouw Veerle Leroy Beukenbosstraat 108, 1652 Alsemberg 

Gemeente Bever De heer Werner Godfroid Broeck 22, 1547 Bever 

Gemeente Dilbeek Mevrouw Karina Peeters Gemeenteplein 1, 1700 Dilbeek 

 Mevrouw Oliva De Vidts Gemeenteplein 1, 1700 Dilbeek 

Gemeente Drogenbos De heer Steve Roobaert Grote Baan 222, 1620 Drogenbos 

 Mevrouw Dorien De Nijs Grote Baan 222, 1620 Drogenbos 

Gemeente Galmaarden De heer Patrick Decat Marktplein 7, 1570 Galmaarden 

 De heer Theo Vernaillen Marktplein 7, 1570 Galmaarden 

Gemeente Gooik De heer Simon De Boeck Koekoekstraat 2, 1755 Gooik 

 De heer Filip Mignon Koekoekstraat 2, 1755 Gooik 

Stad Halle Mevrouw Peggy Massien A. Puesstraat 69, 1502 Halle 

 De heer Stijn Garain Oudstrijdersplein 18, 1500 Halle 

Gemeente Herne De heer Kris Poelaert Markstraat 17A, 1540 Herne 

 Mevrouw Anja Mertens Markstraat 17A, 1540 Herne 

Gemeente Lennik Mevrouw Heidi Elpers Lombeeksestraat 39, 1750 Lennik 

 De heer Marc Bruylandt Markt 18, 1750 Lennik 

Gemeente Liedekerke De heer Luc Wynant Opperstraat 31, 1770 Liedekerke 

 Mevrouw Joëlle Gérard Opperstraat 31, 1770 Liedekerke 

Gemeente Pepingen Mevrouw Greta Cochez Teleweidestraat 2, 1670 Pepingen 

 Mevrouw Mieke Denys Ninoofsesteenweg 116, 1670 Pepingen 

Gemeente Roosdaal De heer Herman Claeys Eikauterstraat 37, 1761 Roosdaal 

 De heer Johan Vanhee Brusselstraat 15, 1760 Roosdaal 

Gemeente Sint-Genesius-Rode De heer Rolf Van Steenkiste Dorpsstraat 46, 1640  Sint-Genesius-Rode 

 Mevrouw Geertrui Windels Dorpsstraat 46, 1640  Sint-Genesius-Rode 

Gemeente Sint-Pieters-Leeuw De heer Gunther Coppens Pastorijstraat 21, 1600 Sint-Pieters-Leeuw 

 De heer Ben Van Hoorebeek Pastorijstraat 21, 1600 Sint-Pieters-Leeuw 

Gemeente Ternat De heer Guido Van Cauwelaert Gemeentehuisstraat 21, 1740 Ternat 

 De heer Jurgen Thiebaut Gemeentehuisstraat 21, 1740 Ternat 

 

Groep b (milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering) 



 

Natuurpunt Affligem-

Liedekerke 

De heer Staf Vermeulen 

De heer Eric De Block 

Bellestraat 21, 1790 Hekelgem 

Boerenkrijglaan 48, 1770 Liedekerke 

Natuurpunt Beersel De heer Fred Willems 

De heer Pierre Kestemont 

Molenveld 12, 1653 Dworp 

Kerkstraat 63, 1620 Drogenbos 

Natuurpunt Dilbeek De heer Louis De Leeuw Vlinderstraat 362, 1700 Dilbeek 

 De heer Leo Vreys Herdebeekstraat 222, 1701 Dilbeek 

Natuurpunt Halle Mevrouw Chris De Caluwé P. Dewildestraat 60, 1651 Lot 

 De heer Johan Merckx Pachtersweg 150, 1500 Halle 

Natuurpunt  

Leeuwse Natuurvrienden 

De heer Luc De Dobbeleer 

De heer Daniël Van De Gucht 

Kapelleveld 3, 1602 Vlezenbeek 

Brusselbaan 298, 1600 Sint-Pieters-Leeuw 

Natuurpunt M.O.Lennik De heer Willy Van Everbroeck Markstraat 8, 1750 Lennik 

 De heer Paul De Leener Nellekenstraat 100, 1750 Lennik 

Natuurpunt Pajottenland De heer Geert De Pauw J. Demaegtstraat 24, 1673 Beert 

 Mevrouw Anne Ceuppens Omloopstraat 44b, 1760 Roosdaal 

Natuurpunt Rode De heer Philippe Verdegem Oogstlaan 13, 1640 Sint-Genesius-Rode 

 De heer Fernand De Buck Linkebeeksedreef 71, 1640 Sint-Genesius-Rode 

Natuurpunt Ternat De heer Luc Platteau D’Hoef 4, 1741 Ternat 

 De heer Davie Van den Bossche Groenstraat 99, 1740 Ternat 

Nationale Boomgaarden 

Stichting 

De heer Chris Lippens 

 

Weidestraat 20, 1700 Dilbeek 

 

 

Groep c (verenigingen van private eigenaars en beheerders) 
 

Boerenbond De heer Hugo Vleugels Postbus 16, 3000 Leuven 

 De heer Steven Dumortier Budingen 24, 1500 Halle 

WBE Oost-Pajottenland De heer Henri Van Eeckhoudt 

De heer François de Jonghe 

Schapenstraat 22, 1750 Lennik 

Lenniksesteenweg 775, 1500 Halle  

WBE Sint-Pieters ter Waerden De heer Danny Thiebaut 

De heer Roger Pletincx  

Manhovestraat 30, 1541 Herne 

Driekapellenstraat 8, 1541 Herne 

WBE Dendervallei 

West-Pajottenland 

De heer Willy Meyts 

De heer Dirk Verckens 

Assesteenweg 330, 1760 Lennik 

Koning Albertstraat 64, 1760 Roosdaal 

WBE De Kitsen 

 

De heer Daniël Dauwe 

De heer Hans Van Den Broecke 

Repingestraat 53, 1570 Vollezele 

Edingseweg 247, 9500 Moerbeke 

Landelijk Vlaanderen De heer Marc de Ghellinck 

De heer Patrick Uyttenhove 

… 

… 

 

 

Groep d (streekverenigingen, -organisaties en -besturen) 

 

Kanaaltochten Brabant  Mevrouw Nicole Van Belle Baron de Vironlaan 24/2, 1700 Dilbeek 

 De heer Guido Moens Heilig Hartlaan 30, 9300 Aalst 

ProNatura  De heer Johan De Beule 

Mevrouw Nathalie Saelens 

Molenstraat 26, 1760 Roosdaal 

Molenstraat 26, 1760 Roosdaal 

Plattelandscentrum 

Paddenbroek  

Mevrouw Nathalie Saelens 
De heer Simon De Boeck 

Molenstraat 26, 1760 Roosdaal 

Koekoekstraat 2, 1755 Gooik 

Coördinatie Zenne Mevrouw Dolores Baita Akenkaai 2 bis, 1000 Brussel 

Opbouwwerk Pajottenland De heer Bruno Moens Lindeveldweg 16, 1750 Lennik 

 De heer Tijs Boelens Terlostraat 3, 1755 Gooik 



Streekvereniging  

Zenne en Zoniën 

De heer Willy Defranc 

De heer Roger Swalens 

Terlaak 13, 1651 Lot 

Meidoornlaan 17, 1652 Alsemberg 

Pasar De heer Jean-Pierre Roosens Hoevestraat 10B, 1755 Gooik 

 De heer Alain Segers Pletinckxstraat 19 – 1000 Brussel 

Toerisme P & Z De heer Christophe Debusscher Markt 1 bus 1, 1500 Halle 

Toerisme Vlaams-Brabant De heer Koen Craenen Provincieplein 1, 3010 Leuven 

Pajottenland Plus De heer Jos Huwaert Molenstraat 26, 1760 Roosdaal 

Natuurgidsen  

  Zuidwest Brabant 

De heer Pierre Kestemont Kerkstraat 63, 1620 Drogenbos 

Velt Pedevallei De heer Luc Bruyneel 

Mevrouw Katarine Bouckaert 

Sint-Martinusstraat 36, 1700 Sint-Martens-Bodegem 

Molenstraat 60, 1700 Sint-Martens-Bodegem 

Velt Groot-Halle Mevrouw Greet Bonnewyn 

De heer Stan Dehantschutter 

Nijvelsesteenweg 174, 1500 Halle 

… 

Velt Groot-Gooik De heer Al Callens 

De heer Jan Tordeurs 

Bruneaustraat 19, 1755 Kester 

Bruneaustraat 56, 1755 Kester 

PajoPower De heer Bruno Moens 

De heer Patrick Swyngedouw 

Paddenbroekstraat 12, 1755 Gooik 

Manebroek 1, 1670 Pepingen. 

Cultuurregio Pajottenland & 

Zennevallei (Erfgoedcel) 

De heer Koen Demarsin Molenstraat 102, 1700 Dilbeek 

 
 
Adviserende leden algemene vergadering 

Vlaamse Landmaatschappij De heer Frederik Hanssens Diestsepoort 6 bus 74, 3000 Leuven 

Vlaamse overheid - Landbouw Mevrouw Hilde Villé Koning Albert II-laan 35 bus 40, 1030 Schaarbeek 

 



 

Raad van bestuur 

 
a   Provincie Vlaams-Brabant De heer Dieudonné Horlait Den Booien 23, 1500 Halle 

a   Provincie Vlaams-Brabant Mevrouw Geertrui Windels Provincieplein 1, 3010 Leuven 

a   Gemeente Dilbeek Mevrouw Oliva De Vidts Gemeenteplein 1, 1700 Dilbeek 

a   Gemeente Drogenbos De heer Steve Roobaert Grote Baan 222, 1620 Drogenbos 

a   Gemeente Gooik De heer Simon De Boeck Koekoekstraat 2, 1755 Gooik 

a   Stad Halle Mevrouw Peggy Massien Oudstrijdersplein 18, 1500 Halle 

a   Gemeente Pepingen Mevrouw Greta Cochez Teleweidestraat 2, 1670 Pepingen 

a   Gemeente Roosdaal De heer Herman Claeys Eikauterstraat 37, 1761 Roosdaal 

a   Gemeente Sint-Pieters-Leeuw De heer Gunther Coppens Pastorijstraat 21, 1600 Sint-Pieters-Leeuw 

b  Nationale Boomgaardenstichting De heer Chris Lippens Weidestraat 20, 1700 Dilbeek 

b  Natuurpunt Pajottenland De heer Geert De Pauw J. Demaegtstraat 24, 1673 Beert 

b  Leeuwse Natuurvrienden De heer Daniël Van De Gucht Brusselbaan 298, 1600 Sint-Pieters-Leeuw 

c  Boerenbond De heer Hugo Vleugels Postbus 16, 3000 Leuven 

c  … De heer / Mevrouw … … 

c  … De heer / Mevrouw … … 

d  Streekvereniging Zenne & Zoniën De heer Willy Defranc Terlaak 13, 1651 Lot 

d  Natuurgidsen Zuidwest Brabant De heer Pierre Kestemont Kerkstraat 63, 1620 Drogenbos 

d  Plattelandscentrum Paddenbroek Mevrouw Nathalie Saelens F. Roggemanskaai 8, 1501 Halle 

 
Adviserende leden raad van bestuur 
 

Vlaamse Landmaatschappij De heer Frederik Hanssens Diestsepoort 6 bus 74, 3000 Leuven 

Vlaamse overheid - Landbouw Mevrouw Hilde Villé Koning Albert II-laan 35 bus 40, 1030 Schaarbeek 

Provincie Vlaams-Brabant De heer Dirk Buysse Dienst leefmilieu – Provincieplein 1, 3010 Leuven 

Provincie Vlaams-Brabant Mevrouw Nele Decuyper Dienst erfgoed – Provincieplein 1, 3010 Leuven 

 

 
 

 
 

Dagelijks bestuur 

Voorzitter De heer Gunther Coppens Gemeente Sint-Pieters-Leeuw 
Pastorijstraat 21, 1600 Sint-Pieters-Leeuw 

Ondervoorzitter De heer Herman Claeys Gemeente Roosdaal 
Eikauterstraat 37, 1761 Roosdaal 

Penningmeester De heer Dieudonné Horlait Provincie Vlaams-Brabant 
Den Booien 23, 1500 Halle 

Secretaris De heer Geert De Pauw Natuurpunt Pajottenland 
J. Demaegtstraat 24, 1673 Beert 

Gewoon lid  De heer / mevrouw … … 

 

 

 

 

 

Voor goedkeuring 

Gunther Coppens      Geert De Pauw 

Voorzitter      Secretaris 


